



## [Talar yerinden oynayacak! Ortak ordu kuruyorlar](#)

Tahran ve am ynetimleri, Suriye ordusunun yeniden yaplandırılması ve askeri ibirlili konusunda .anlamaya vard. ran, Suriye'deki "varlını ve katılmını" devam edeceğini belirtti

Aran Haber Agency: ran ve Suriye savunma bakanlar iki lke arasındaki askeri ibirliini arttırmak ve .Tahran'n Suriye ordusunu yeniden yaplandırmasını salamak zere anlat ki gnlk resmi bir ziyaret kapsamında Suriye'de bulunan ran Savunma Bakan Emir Hatemi, Suriyeli mevkida Ali Abdullah Eyb ile bir araya geldi. grmeler sonrası Tahran merkezli yar resmi Tasnim haber ajansına bir aklama yaparak, anlama ile lkesinin Suriye'deki "varlını ve katılmını" devam edeceğini .kaydetti

ran Savunma Bakan, "Suriye kriz aamasından artk yeniden yapılanma aamasına geliyor" ifadesini .kullanırken, "Bu anlama ile Suriye askeri sanayinin yeniden inasını n atk" ekinde konutu Hatemi, Suriye ordusunun tam kapasitesinin yeniden kazanmasını hedeflediklerini belirtirken, anlamann imzalandı gnn akam Lbnan merkezli El Mayadin televizyonuna da bir syleyi verdi. Savunma Bakan Hatemi syleide anlamann Suriye'nin savunma sanayinin rehabilitasyonunu ierdiini belirtirken, anlamann en nemli unsurunun "Suriye ordusunun ve savunma endstrisinin yeniden inas" olduğunu .belirtti. Hatemi ayrıca lkesinin am'a "iyi bir hizmet" sunacağını altın izdi .ran Savunma Bakan ayrıca Suriye Devlet Bakan Bear Esad ile bir araya geldi

## ABD SURYE'DEK GELMELER ZLYOR

Donald Trump bakanlığında Amerika Birleik Devletleri ynetimi ran'n Suriye'deki varlığında duyduu rahatsız defalarca dile getirmeyi. ran'a kar olan yaptrm rejimini glendirmek için yeni admlar atan Beyaz Saray, bu ay yrle giren yeni yaptrmların kaldırılmasını nkoulu olarak Tahran'n Suriye'deki varlığını tamamen .sonlandırmasını istiyor

ABD Ulusal Gvenlik Danman John Bolton da geen hafta bir aklama yaparak ranlı glerin Suriye'den ekilmesi gerektiğini sylemeyi. Ancak Tahran ynetimi, Suriye'deki varlını am'n daveti zerine olutunu ve .sadece askeri danmanlık, malzeme ve eitim desteği verdiğini belirtiyor

lkede yedi yldr devam eden i savata yaklak 400 binden fazla kiinin hayatını kaybetti ve 10 milyondan fazla insanın yerinden edildi tahmin ediliyor. Birlemi Milletler verilerine gre savan lkeye ekonomik .zarar 300 milyar dolara ulam durumda